
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/229/13 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2013 poz. 

594 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. 2013 poz. 627 ze zmianami), Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody:  

1) dąb szypułkowy Qurecus robur o obwodzie pnia 731 cm, wysokość 26 m, rozpiętość korony 31 m x 25 m, 

rosnący w miejscowości Brzeg Dolny na działce nr 35 AM 40, obręb Brzeg Dolny, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa,  

2) platan klonolistny Platanus x acerifolia o obwodzie pnia 835 cm, wysokość 25 m, rozpiętość korony 22 m, 

rosnący w miejscowości Brzeg Dolny na działce nr 8 AM 40, obręb Brzeg Dolny, stanowiącej własność 

Gmina Brzeg Dolny 

2. Drzewa opisane w ust. 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 

i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się:  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;  

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 

naprawą urządzeń wodnych;  

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;  

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór na pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Brzegu Dolnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

E. Skorupka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5112


		2013-10-01T10:52:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




